t«nCDtcm, «i»; tercin parte duarum bovutiirum terre in cadcm \illa.

Bcdif.—Johannr^i le Juvcno ct Ajpxandcr attornaverant rridfridum

«Ift Lond* inter ipf»r»s J«»hnnnpm et Alnxandnim ct priorem «lo Doiicstaj)!',

de BvcriiM ol cntnlli>4 [iredictorum JohaniiiH et Aiexan<lri.

f^-'\ Dilfrcto nmico ct npcciali O. Dei gracia illuf«tri regi Boomi»', II. cadcm

gractA etc. iiAlut/>m, cum tincnrc dilectioniH a(T<>ctu. Lilt4.'raN dilrctioniH

vc«trc f^f'T
'

• intinrnlc»! qiKxl, revJTNo ad voh riobili viro coinili Ar
naldo dc li ^ ...ua((', et to diligentcr audito super liiia que nobi» ptr
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[m. 6d.] ipsiim duxlmus niincianJa, fideleiu clericum vcstrum I. latorem presentium

ad nos destinaslis cum lota intentione vcstra negocii memorati ; cui et

postiilastis super eodeiu negocio litluni adliiberi. Benignis igitiir aiiribus ei

accotuodatis, nobis asscruit quod ad hoc solum vcnit, ut diem, <|uem nobis

constituerat dictus comes Arnaldus veniendi vel raittendi in termino festi

Siincti Joliannis liapti.ste proximo elapsi, per ipsius wlventum observaret.

Cum igitur do principal! negocio nobiscum trnctaturus non vcnit, prefa-

tuni comitem, priusquara alios ail nos mittatis nuncios, ad nos transmittere

curetis, ad explanandum nobis pcnifus vestram super premisso negocio

voluntatem. Teste rege apud Wcstmonasteriuni, xxiiij die Junii.

Eodem modo scribitur (_'. refine Boemie."o

Dominum comitem de Hogensuag' rogavit domiuus rex quod, prius-

quam ad dominum regcm alios miserint nuncios, ad dominum regem

accedat tmctatuni cum co liabituriis stipcr negocio predicto et dominum

recem certificaturus.'e^

Bex dilectis et fidelibus suis M. de PateshuU et S. de Segrave

saluteni. Cum din sit et (juasi extra memoriam omnium baronum nostrorum

de (^uinque I'ortubus et aliorum circa [wrtes maritanas (sic) agcncium «juod

placita corone nostre et alia non fuerunL apud Shipweiam, unde fere omnes

habitantcs circa partes maritanas cxleges et juris sive justicie immemores

efficiuntur, et injuriam, passi quod frequenter accidit, tempore patris nostri

et nostro, tain per niaro qiiam jier terram, a juris sive justicie execucione

dotinentur suspcnsi, taociuam de jure et justicia penitus desperati, necnon

ct nialefactoribus et juris alieni detentoribus videatur relintpii impunitas

delinquendi, in grave scandalum nostrum et regni nostri et grave peri-

culum nostnim quoad Deum et quoad homines ; valde nobis et cunsilio

nostro pcrneccssariura videtur aliquod remedium apponere, |)er <|Uod huic